
 

 

Р Н И Д С 

Фондација „Регистар националног 

Интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена 

Србије“, Управни одбор РНИДС на седници од 25. јула 2013. године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О УПУЋИВАЊУ НА СЛУЖБЕНИ ПУТ 

 

 

I Упућује се председник УО, Душан Стојичевић на службени пут у Грчку, Крит. 

 

II Душан Стојичевић ће учествовати као говорник и учесник два округла стола 

на скупу 6th International conference for ccTLD registries and registrars of CIS, Central and 

Eastern Europe, који се одржава на Криту, Грчка, од 10. до 13. септембра. 

 

III Трошкове које сноси РНИДС обухватају: дневнице, хотелски смештај, авио 

превоз и трошкове превоза од аеродрома до хотела и назад. 

 

IV Одлуку доставити канцеларији ради организације путовања и исплате 

путних трошкова. 

 

У Београду, 25. јул 2013. године  

Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

